Источники питания
GEN-20-76
Программируемые импульсные источники питания
постоянного тока серии GEN (1U)
TDK-Lambda
 Линейка из 37 моделей: выходное напряжение до 600 В, выходной
ток до 300 А, макс. мощность до 2400 Вт
 Режим стабилизации тока (СС) и напряжения (CV)

 Стоечное исполнение 19”, размер 1U
 Интерфейс RS-232, RS-485
 Универсальный вход питания: 1 ф напряжение сети ~170…265 В /
частота 47…63 Гц; для моделей 2,4 кВт - 1 ф и 3 ф напряжение сети
~190…240 В / частота 47…63 Гц,
 Опционально (вариант исполнения): GPIB, LAN, интерфейс
аналогового ДУ, программирования и мониторинга (0…5 В / 0…10 В /
4..20 мА)
 Опционально (вариант исполнения): Power Sink (PSink) - Поглощение
(до 200 Вт пиковой мощности) энергии от нагрузки. Доступна для
приборов семейства Gen (1U) с выходной мощностью 750 и 1500 Вт
(модели:  GEN12.5-60, GEN20-38, GEN30-25, GEN40-19, GEN60-12.5,
GEN12.5-120, GEN20-76, GEN30-50, GEN40-38, GEN60-25)
Технические данные:
МОДЕЛЬ U ВЫХ  I ВЫХ МОДЕЛЬ U ВЫХ  I ВЫХ МОДЕЛЬ U ВЫХ  I ВЫХ
GEN6-100 0 B – 6 B 0 A – 100 A GEN30-25 0 B – 30 B 0 A – 25 A GEN100-7,5 0 B – 100 B 0 A – 7,5 A
GEN6-200 0 B – 6 B 0 A – 200 A GEN30-50 0 B – 30B 0 A – 50 A GEN100-15 0 B – 100 B 0 A – 15 A
GEN8-90 0 B – 8 B 0 A – 90 A GEN30-80 0 B – 30 B 0 A – 80 A GEN100-24 0 B – 100 B 0 A – 24 A
GEN8-180 0 B – 8 B 0 A – 180 A GEN40-19 0 B – 40 B 0 A – 19 A GEN150-5 0 B – 150 B 0 A – 5 A
GEN8-300 0 B – 8 B 0 A – 300 A GEN40-38 0 B – 40 B 0 A – 38 A GEN150-10 0 B – 150 B 0 A – 10 A
GEN10-240 0 B – 10 B 0 A – 240 A GEN40-60 0 B – 40 B 0 A – 60 A GEN150-16 0 B – 150 B 0 A – 16 A
GEN12,5-60 0 B – 12,5  B 0 A – 60 A GEN50-30 0 B – 50 B 0 A – 30 A GEN300-2,5 0 B – 300 B 0 A – 2,5 A
GEN12,5-120 0 B – 12,5  B 0 A – 120 A GEN60-12,5 0 B – 60 B 0 A – 12,5 A GEN300-5 0 B – 300 B 0 A – 5 A
GEN16-150 0 B – 16  B 0 A – 150 A GEN60-25 0 B – 60 B 0 A – 25 A GEN300-8 0 B – 300 B 0 A – 8 A
GEN20-38 0 B – 20 B 0 A – 38 A GEN60-40 0 B – 60 B 0 A – 40 A GEN600-1,3 0 B – 600 B 0 A – 1,3 A
GEN20-76 0 B – 20 B 0 A – 76 A GEN80-9,5 0 B – 80 B 0 A – 9,5 A GEN600-2,6 0 B – 600 B 0 A – 2,6 A
GEN20-120 0 B – 20 B 0 A – 120 A GEN80-19 0 B – 80 B 0 A – 19 A GEN600-4 0 B – 600 B 0 A – 4 A
   GEN80-30 0 B – 80 B 0 A – 30 A
ХАРАКТЕРИСТИКИ ПАРАМЕТРЫ ЗНАЧЕНИЯ
УСТАНОВКА ВЫХОДНЫХ
ПАРАМЕТРОВ
Дискретность установки 0,012 % от полной шкалы